тЕхсгL
r гРУппА коt,tпАl,iии -

Исх. J\Ъ РиП - 15

28.0З.2024 r,

Руководителю

flепартамента экологии
по Атырауской области

г-ну А.М. Бекмухаметову

в соответствии с Экологическим Кодексом Рк направляем Вам опет регистра выбросов и переноса

загрязнителей (РВП3) на объепах ТО0 кРИП-газ> в г.Кульсары за 2023 год.

Приложение: Опет Регистра выбросов и переноса загрязнителей (рвп3) на объепах Т00 кРИП-га3) 3а

2023 год- 1 экз.

3иганlлин Б.Х.

(Rlp-9azD JýS
BsN o5oa4ooo224l
0600о7 Qazaqstan,
Аtуrач oblysy Jylyoi audany
Qilsary q. onerkёStpttk aimaq

тоо rрип газ,
Бин о5о84ооо224]

ОбООО7, Казахстан, Атырауская
область, Жылыойский район,
t Кульсары, Промзона

8 7,12з7 5ll 2о
kul5a.y@teХol,co

t€xol.co

С уважением,

ýLl:
lx

м

тЕжоL

ll ll lll!ll llllllll ll lllll lll ll
2 Do0ooo ý65436